
Máte dotaz? Volejte... +420 733 621 621 ...nebo pište info@pozemkyafarmy.cz

Prodej, Les, Lipí, 1 571 m2
V jihočeské obci Lipí, která se nachází v okrese České Budějovice zhruba 9,5 km zjz. od Českých Budějovic,
nabízíme k prodeji pozemky o celkové výměře 1 571 m2. Dle katastru nemovitostí jsou pozemky vedeny
jako lesní. Popis porostu: různověká předmýtná BO kmenovina na kraji lesa, popis porostní skupiny: věk
50-70 let. Přístup na pozemky je zajištěn po obecním nezpevněném pozemku, který je veden dle katastru
nemovitostí jako ostatní komunikace. Obec Lipí leží na úpatí chráněné krajinné oblasti Blanský les,
obklopena lesy a rybníky. Kromě překrásné přírody, která přímo láká k výletům, zde naleznete i dostatek
příležitostí k sportovnímu a kulturnímu vyžití. Lipí je též názvem katastrálního území. V případě zájmu nás
neváhejte kontaktovat.

Podrobnosti:

Evidenční číslo: 4104
Kraj: Jihočeský
Obec: Lipí
Katastr: Lipí

Výměra 1571m2

Terén -

Cena celkem 78 500 Kč
Cena za m2 49 Kč

ID pro přímé jednání s kanceláří: 3019

Prodejce

Romana Marhounová
Mobil: 731427440
E-mail: marhounova@fondrealit.cz

Foto:

http://www.pozemkyafarmy.cz/page/tel: 420733621621
mailto:info@pozemkyafarmy.cz
mailto:marhounova@fondrealit.cz


 

 



 


